[ AQC ]
Руководство по
эксплуатации
и паспорт
изделия
_________________________________________
Динамометрический ключ
[ AQC ]

Динамометрический ключ - точный измерительный прибор, использование
которого в качестве обычного воротка для работ, не требующих специальных
условий, недопустимо и может привести к нарушению настройки упругого
элемента и, как следствие, утрате основных функций.
[ AQC ]
Руководство по эксплуатации и паспорт изделия.
Динамометрический ключ.
2
Характеристики
Артикул Длина
(мм)
Вес (кг) Размер
привода
Диапазон крутящего момента
(Nm)
AQC-N0912030 280 0,75 9*12 6 - 30
AQC-N0912080 355 0,88 9*12 15 - 80
AQC-N1418080 360 1,90 14*18 15 - 80
AQC-N0912110 368 1,94 9*12 20 - 110
AQC-N1418110 373 0,96 14*18 20 - 210
AQC-N1418210 509 1,50 14*18 40 - 210
Установка значения крутящего момента
1. Оттяните  и удерживайте  фиксатор, как показано на рисунке 1.
2. При помощи вращающейся на теле ключа рукоятки установите необходимое
значение крутящего момента (как на микрометре).